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Haclémia Puibllca ! i’;ﬁ-lmdnlb '(Ton-tt;lhaidb Neto dezuzs '
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piiblica /
Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023
Cambios en la hacienda Piiblica/Patrimonio Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

f Hacienda Publica/

DE QUINTANA ROO

Estado de Variacion en la Hacienda Piblica
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

(cifras en pesos)

i

Patrimonio '
Contribuido {

6,866,478,104.65
5,391,710,281.30
240,314,435.95

1,234,453,387.40

6,866,478,104,65
198,800.00

0.00

198,800,00

0,00

Hacienda Publica/

(3,079,428,070.79)

(1,934,040,612.51)

(1,145,387,458.28)

(3,079,428,070.79)

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de §I’atronmnio Generado del

Ejercicios Anteriores Ejerciclo |

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO

W,
CAPA
COMISION
DE AGUA POTABLE
¥ ALCANTARILLADO
2022j2027

Excesoo i
Insuficiencia eu la i
Actualizacidn de Total _
Ia Haclenda { |
PibHea / | |
Patrimonio ;

'  6,866,478,104.65
5,391,710,281.30
240,314,435.95
1,234,453,387.40
183,641,198.43 0.00  (2,895,786,872.36)
183,641,198.43 183,641,198.43
(1,934,040,612.51)

0.00 0.00
0.00 0.00
(1,145,387,458.28)

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
183,641,198.43 0,00 3,970,691,232.29
198,800.00

0.00

198,800.00

0.00

Varlaciones de 1a Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de
2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

(85,142,370.53)
Resultados de Ejercicios Anteriores (85,142,370.53)
Revalfos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién de la
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haclenda Piblica/Patrimonio Neto Final de 2024 6,866,676,904.65 (3,164,570,441,32)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

OYO MARTINEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO,
FINANCIERO Y DE ARCHIVOS

7,074,067.74 0.00

242,158,773.32
(183,641,198.43)

(51,443,507.15)

190,715,266.17

ENCARGADO DEL DESPACHO

(78,068,302.79)
242,158,773.32

(268,783,568,96)
0,00 0,00
0.00 0.00
(51,443,507.15)
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 3,892,821,729.50
Ay
AUTORIZO |
RIQUE TORRES LOPEZ
DE LA COMISION

DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO,



